СПИСОК НА СТУДЕНТИ КОИ ДИПЛОМИРАЛЕ НА ЧЕТИРИГОДИШНИТЕ ДОДИПЛОМСКИ СТУДИИ 
СО ПРОСЕК 9 И НАД 9 

	Дипломирани од генерацијата 2006 со постигнат просек 9 и над 9 според ЕКТС на четиригодишните додипломски студии

	

	
	
	
	
	
	
	
	

	ред. бр.
	дата на дипл.
	бр. на инд.
	Име
	Презиме
	Студ. пр.
	просек
	Освоени кр.

	1
	17.06.2010
	39/2006
	Владимир
	Здравески
	ИКИ
	10,00
	240,5

	2
	16.06.2010
	40/2006
	Петар
	Крстевски
	ЕЕС
	10,00
	247,0

	3
	23.06.2010
	116/2006
	Димитар
	Солев
	ИКИ
	9,95
	242,5

	4
	23.06.2010
	270/2006
	Кристина
	Пеливаноска
	ТК
	9,87
	245,5

	5
	06.09.2010
	287/2006
	Александар
	Тенев
	ИКИ
	9,85
	246,0

	6
	01.09.2010
	193/2006
	Христијан
	Ѓорески
	ИКИ
	9,82
	241,5

	7
	25.06.2010
	2/2006
	Тодор
	Куновски
	ТК
	9,79
	240,5

	8
	16.12.2010
	133/2006
	Даниела
	Јованоска
	ИКИ
	9,72
	243,0

	9
	14.09.2010
	233/2006
	Тања
	Велковска
	ТК
	9,68
	240,5

	10
	05.05.2011
	23/2006
	Драган
	Николов
	ИКИ
	9,68
	250,5

	11
	05.10.2010
	292/2006
	Ана
	Ѓорѓевиќ 
	ИКИ
	9,67
	242,0

	12
	05.10.2010
	13/2006
	Методија
	Петрески
	ИКИ
	9,59
	243,5

	13
	02.11.2010
	117/2006
	Емилија
	Андреевска
	ИКИ
	9,59
	240,0

	14
	25.06.2010
	107/2006
	Ивана
	Петковска
	ТК
	9,54
	245,5

	15
	03.11.2010
	526/2006
	Цветанка
	Смилеска
	ИКИ
	9,54
	246,0

	16
	15.09.2010
	222/2006
	Елена
	Пандева
	ТК
	9,39
	240,0

	17
	11.05.2011
	32/2006
	Наташа
	Павловиќ
	ИКИ
	9,35
	250,0

	18
	08.02.2011
	281/2006
	Владо
	Крагујевски
	ИКИ
	9,33
	240,0

	19
	21.06.2010
	99/2006
	Маја
	Лазаровска
	ТК
	9,32
	240,5

	20
	29.04.2011
	54/2006
	Орце
	Михаилов
	ИКИ
	9,26
	241,0

	21
	30.08.2010
	247/2006
	Јован
	Таневски
	ИКИ
	9,10
	242,5

	22
	16.05.2011
	92/2006
	Дино
	Кадриќ
	ИКИ
	9,10
	241,0

	23
	15.09.2010
	72/2006
	Ивана
	Илиева
	ТК
	9,08
	241,0

	24
	21.10.2010
	143/2006
	Драгана
	Петрушевска
	ИКИ
	9,08
	242,5

	25
	10.11.2010
	22/2006
	Горјан
	Илиевски
	ИКИ
	9,08
	244,0

	26
	24.12.2010
	142/2006
	Сања
	Ангеловска
	ИКИ
	9,08
	242,5

	27
	18.06.2010
	279/2006
	Мирослав
	Тодоровски
	ТК
	9,05
	240,5

	28
	03.11.2010
	211/2006
	Катина
	Кралевска
	ТК
	9,03
	247,0


	Дипломирани од генерацијата 2007 со постигнат просек 9 и над 9 на тригодишните додипломски студии по информатика


	

	ред. бр.
	дата на дипл.
	бр. на инд.
	Име
	Презиме
	Студ. пр.
	просек
	Освоени кр.

	1
	24.03.2011
	922/2007
	Богдан
	Зафиров
	ИНФО
	10,00
	182,5


Список на студенти кои во учебната 2009/2010 постигнале вкупен просек 9 и над 9
Завршиле I студиска година со просек 9 и над 9 и освоиле 60 кредити

	Број
	Индекс
	Име
	Презиме
	СП
	Кредити
	Просек

	1
	199/2009
	Паулина
	Грнарова
	ИКИ
	60,0
	10,00

	2
	404/2009
	Благој
	Јованов
	ИКИ
	60,0
	10,00

	3
	188/2009
	Андреј
	Гајдук
	ИКИ
	60,0
	9,78

	4
	69/2009
	Јасна
	Коцева
	ИКИ
	60,0
	9,78

	5
	278/2009
	Костадин
	Мишев
	ИКИ
	60,0
	9,67

	6
	309/2009
	Радослав
	Јанкоски
	ЕРПС
	60,0
	9,67

	7
	65/2009
	Марко
	Доцевски
	ИКИ
	60,0
	9,67

	8
	388/2009
	Игор
	Судијовски
	ИКИ
	60,0
	9,67

	9
	63/2009
	Филип
	Хрисафов
	ИКИ
	60,0
	9,56

	10
	1/2009
	Ненад
	Цинцовски
	ИКИ
	60,0
	9,44

	11
	402/2009
	Стефан
	Лозановски
	ИКИ
	60,0
	9,44

	12
	18/2009
	Ана
	Кулева
	ИКИ
	60,0
	9,33

	13
	106/2009
	Филип
	Илиевски
	ИКИ
	60,0
	9,22

	14
	185/2009
	Александра
	Чинговска
	ИКИ
	60,0
	9,22

	15
	315/2009
	Анастасија
	Ефремовска
	ИКИ
	60,0
	9,11

	16
	15/2009
	Билјана
	Неделкоска
	ИКИ
	60,0
	9,11

	17
	181/2009
	Дејан
	Мирчевски
	КСИА
	60,0
	9,00

	18
	217/2009
	Маја
	Јаневска
	ТК
	60,0
	9,00

	19
	422/2009
	Матеј
	Добревски
	КСИА
	60,0
	9,00


Завршиле II студиска година со просек 9 и над 9 и освоиле 120 кредити

	Број
	Индекс
	Име
	Презиме
	СП
	Кредити
	Просек

	1
	47/2008
	Емилија
	Марковска
	ИКИ
	121,0
	10,00

	2
	327/2008
	Дијана
	Радевска
	ИКИ
	121,5
	9,95

	3
	115/2008
	Кирил
	Коровешовски
	ИКИ
	121,5
	9,89

	4
	45/2008
	Илина
	Стоилковска
	ИКИ
	121,5
	9,89

	5
	287/2008
	Дарко
	Чадиевски
	ИКИ
	122,0
	9,79

	6
	211/2008
	Катерина
	Калачоска
	ИКИ
	121,5
	9,79

	7
	188/2008
	Александар
	Дуклески
	ИКИ
	121,5
	9,74

	8
	161/2008
	Катерина
	Смиљковиќ
	ТК
	122,5
	9,58

	9
	55/2008
	Викторија
	Стојковиќ
	ИКИ
	121,0
	9,53

	10
	41/2008
	Викторија
	Ристова
	ИКИ
	121,5
	9,53

	11
	348/2008
	Дејан
	Марковиќ
	ИКИ
	121,5
	9,53

	12
	175/2008
	Јордан
	Маленко
	ИКИ
	121,0
	9,47

	13
	155/2008
	Горан
	Пискачев
	ИКИ
	121,5
	9,42

	14
	139/2008
	Бојана
	Димчева
	ИКИ
	121,0
	9,42

	15
	16/2008
	Станислава
	Секирарска
	КСИА
	123,5
	9,37

	16
	52/2008
	Мартин
	Митревски
	ИКИ
	121,5
	9,37

	17
	61/2008
	Илија
	Митров
	КСИА
	122,5
	9,32

	18
	390/2008
	Лазар
	Грнаров
	ИКИ
	114,5
	9,22

	19
	91/2008
	Ана
	Стојковиќ
	ЕРПС
	126,0
	9,21

	20
	420/2008
	Трајче
	Лазовски
	ИКИ
	121,5
	9,21

	21
	140/2008
	Николче
	Вељановски
	КСИА
	122,5
	9,16

	22
	324/2008
	Катерина
	Трајчевска
	ИКИ
	121,5
	9,16

	23
	83/2008
	Иван
	Илиевски
	ИКИ
	121,5
	9,16

	24
	180/2008
	Маја
	Целеска
	ЕЕиУ
	123,5
	9,05

	25
	185/2008
	Рената
	Ѓореска
	ИКИ
	120,5
	9,05


Завршиле III студиска година со просек 9 и над 9 и освоиле најмалку 178 кредити

	Број
	Индекс
	Име
	Презиме
	СП
	Кредити
	Просек

	1
	108/2007
	Марко
	Анѓеличиноски
	ТК
	180,5
	10,00

	2
	58/2007
	Валентина 
	Котева
	ИКИ
	180,0
	9,86

	3
	213/2007
	Петар
	Ристоски
	ИКИ
	181,0
	9,79

	4
	210/2007
	Александра
	Чалоска
	ТК
	182,0
	9,69

	5
	114/2007
	Бојан
	Мавков
	КСИА
	182,0
	9,64

	6
	27/2007
	Горјан
	Наџински
	КСИА
	187,5
	9,62

	7
	81/2007
	Томе
	Ефтимов
	ИКИ
	182,5
	9,59

	8
	243/2007
	Катерина
	Стојановска
	ТК
	182,0
	9,55

	9
	74/2007
	Дарко
	Димески
	КСИА
	189,0
	9,52

	10
	311/2007
	Иван
	Јовановиќ
	ИКИ
	180,0
	9,52

	11
	73/2007
	Розита
	Мирческа
	КСИА
	188,0
	9,31

	12
	239/2007
	Ивана
	Димитровска
	ИКИ
	181,5
	9,31

	13
	26/2007
	Мартин
	Ангеловски
	ИКИ
	181,5
	9,31

	14
	167/2007
	Сашка
	Ѓорѓиевска
	ИКИ
	181,0
	9,31

	15
	10/2007
	Кристина
	Насковска
	ТК
	181,5
	9,24

	16
	271/2007
	Марија
	Денковска
	ТК
	180,5
	9,24

	17
	112/2007
	Дејан
	Свенчев
	ИКИ
	181,0
	9,24

	18
	49/2007
	Игор
	Анастасов
	ИКИ
	180,5
	9,21

	19
	138/2007
	Елена
	Алексовска
	ИКИ
	180,5
	9,21

	20
	134/2007
	Васко
	Здравески
	ЕЕС
	183,0
	9,10

	21
	288/2007
	Валерија
	Камчевска
	ТК
	182,5
	9,10

	22
	402/2007
	Никола
	Здравевски
	ИКИ
	181,5
	9,10

	23
	330/2007
	Стефан
	Белевски
	КСИА
	183,0
	9,04



Промоцијата ќе се одржи на 16.06.2011 год. 
Наградувањето за дипломираните ќе биде во попладневните часови, а за студентите со постигнат просек по години ќе биде во претпладневните часови.

За конечниот тајминг дополнително ќе бидете известени.
Скопје, 02.06.2011 год.                           Студентска служба при ФЕИТ
